1 / 2

                                平成３０年２月１４日

                会社名  東洋インキＳＣホールディングス株式会社

                代表者名 代表取締役社長  北川 克己

                     （コード番号 ４６３４ 東証第一部）

                問合せ先 常務執行役員グループ総務部長  野邊 俊彦

                電話   ０３－３２７２－５７３１（代表）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事等を内定いたしましたので、お

知らせいたします（役員人事については平成３０年３月２７日開催予定の定時株主総会および同

株主総会終了後の取締役会にて選任・選定予定）。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

酒井 邦造 社外取締役（非常勤） －

※酒井邦造氏は株式会社日立製作所のエグゼクティブアドバイザーです。

（２）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

東 慎一

顧問

（東洋マネジメントサービス株式会社

代表取締役社長を兼任）

取締役

（東洋マネジメントサービス株式会社

代表取締役社長を兼任）

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏名 新役職 現役職

垣谷 英孝 社外監査役（非常勤） －

※垣谷英孝氏は凸版印刷株式会社の専務取締役です。

（２）退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

降矢 祥博 － 社外監査役（非常勤）

19822
FASF会員マーク

 2 / 2

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員候補

氏名 新役職 現役職

小山 俊幸

執行役員

（トーヨーケム株式会社 執行役員メ

ディカルサイエンスユニット長を兼

任）

トーヨーケム株式会社 メディカルサ

イエンスユニット長

神林 秀康

執行役員

（東洋インキタイランド株式会社 代

表取締役社長を兼任）

東洋インキタイランド株式会社 代表

取締役社長

関根 拓

執行役員

（トーヨーケム株式会社 執行役員包

装・工業材営業本部長を兼任）

トーヨーケム株式会社 包装・工業材

営業本部長

（２）執行役員のミッション変更（平成３０年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

安池 円

常務執行役員

グループ監査室長

常務執行役員

（上海東洋油墨制造有限公司 総経理

を兼任）

熊谷 佳也

執行役員

（上海東洋油墨制造有限公司 総経理

を兼任）

執行役員

（トーヨーカラー株式会社 執行役員

生産担当を兼任）

４．顧問のミッション変更 （平成３０年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

管井 牧雄
顧問

社長特命担当

顧問

グループ監査室長

以上